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СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ РЕГУЛИРУЕМЫЙ ВИД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ЗОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	№ п/п
	Наименование ИП 
	Юридический адрес
	Адрес фактического осуществления деятельности
	ФИО руководителя; ИП
	Контактный телефон
	Дата регистрации юр. лица, ИП
	ИНН
	ОГРН
	Средняя численность работников 

	1
	Виноградов Владимир Викторович, магазин «Космос»
	Красноярский край, Туруханский район, с.Зотино, ул.Лесная-15/2
	Красноярский край, Туруханский район, с.Зотино, ул.Советская-25 «в»
	Виноградов Владимир Викторович  
	89504102604
	07.12.2010 г
	243700008700
	310243734100010
	1

	2
	Высотина Татьяна Николаевна, магазин «Ольга»
	Красноярский край, Туруханский район, с.Зотино, ул.Молодежная-11/2
	Красноярский край, Туруханский район, с.Зотино, ул.Советская-26 «в»
	Высотина Татьяна Николаевна
	89535833575
	19.12.2001 г
	243700601701
	31124373500011
	1

	3
	Мосиенко Наталья Алексеевна 
	Красноярский край, Туруханский район, с.Зотино, ул.Лесная-10/1
	Красноярский край, Туруханский район, с.Зотино, ул.Советская-30
	Мосиенко Наталья Алексеевна
	89509745795
	28.12.1999 г
	243700001574
	304243734100020
	1



